

Идеен проект за пешеходни надлези над Софийски околоръстен път

Обобщена количествено - стойностна сметка

Код	Видове СМР	Мярка	К-во	Ед. цена [лв.]	Общо [лв.]
1	Основна стоманена конструкция				
1.1.	Изготвяне, доставка и монтаж на пилони	kg	11900	3.2	38080
1.2.	Изготвяне, доставка и монтаж на главни и второстепенни греди	kg	4200	3.5	14700
1.3.	Изготвяне, доставка и монтаж на опори и вертикални връзки	kg	1500	3	4500
1.4.	Доставка и монтаж на стом. въжета и анк. чаши	kg	1900	50	95000
1.5.	Антикорозионна защита 150 µк	t	17.6	600	10560
	Общо за основна стоманена конструкция				162840
2	Пътна плоча				
2.1.	Профилирана ламарина	m ²	185	22	4070
2.2.	Стоманобетонна плоча	m ²	185	35	6475
2.3.	Дюбели за анкерирание	бр.	600	5	3000
2.4.	Полимерно покритие с устойчивост на хлъзгане	m ²	185	70	12950
	Общо за стоманобетонна пътна плоча с настилка				26495
3	Стълбища - 2бр.				
3.1.	Стоманена конструкция	kg	4300	3	12900
3.2.	Стъпала	kg	2700	5	13500
3.3.	Парапет	kg	1500	3.5	5250
3.4.	Антикорозионна защита 150 µк	t	8.5	600	5100
	Общо за стълбища				36750
4	Асансьори - 2 бр.				
4.1.	Стоманена конструкция	kg	4200	3.2	13440
4.2.	Стенно ограждане	m ²	140	280	39200
4.3.	Антикорозионна защита	m	4.2	600	2520
	Общо за асансьорите				55160
5	Парапети по пешеходния надлез				
5.1.	Конзоли	kg	420	3.2	1345
5.2.	Решетка и ръкохватки	kg	2260	3	6780
5.3.	Антикорозионна защита 150 µк	m	2.67	600	1600
	Общо за парапетите				9725

6	Фундаменти				
6.1.	Фундаменти по пилони - 2 бр.	m ³	36	140	5040
6.2.	Фундаменти под стойки - 4 бр.	m ³	24	140	3360
6.3.	Фундаменти под стълбища - 2 бр.	m ³	9	140	1260
6.4.	Фундаменти под асансьори - 2 бр.	m ³	12	150	1800
6.5.	Армировка за фундаменти	kg	3200	1.4	4480
6.6.	Котраж за фундаменти	m ²	150	20	3000
6.7.	Изкопи за фундаменти	m ³	60	10	600
	Общо за фундаменти				19540
7	Ел. инсталация, осветление и видеонаблюдение				
7.1.	Трансформаторен пост	-	-	-	81120
7.2.	Табла	-	-	-	5100
7.3.	Захранващи линии	-	-	-	17650
7.4.	Осветителна инсталация	-	-	-	16930
7.5.	Система за видеонаблюдение	-	-	-	9040
7.6.	Заземителна инсталация	-	-	-	2470
	Общо за ел. инсталация, осветление и видеонаблюдение				132310

Рекапитулация:

1.	Основна стоманена конструкция:	162 840	лв.
2.	Стоманобетонна пътна плоча:	26 495	лв.
3.	Стълбища:	36 750	лв.
4.	Асансьори:	55 160	лв.
5.	Парапети по надлеза:	9 725	лв.
6.	Фундаменти:	19 540	лв.
7.	Ел. инсталации, осветление и видеонаблюдение:	132 490	лв.

Всичко: 443 000 лв.